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議案第４号 

 

   令和４年度御宿町一般会計補正予算第１号 

  

令和４年度御宿町一般会計補正予算第１号は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１０，７２５千円を減

額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ３，６２７，２７５千円

とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補

正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和４年５月２７日提出    御 宿 町 長 石田 義  

同日原案可決         御宿町議会議長 圡井 茂夫 



歳　入 (単位　千円)

20 繰越金 100,000 △10,725 89,275

1 繰越金 100,000 △10,725 89,275

3,638,000 △10,725 3,627,275

計

第 １ 表   歳 入 歳 出 予 算 補 正
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款 項 補正前の額 補 正 額

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 



歳　出 (単位　千円)

1 議会費 64,494 △243 64,251

1 議会費 64,494 △243 64,251

2 総務費 719,620 △4,037 715,583

1 総務管理費 582,742 △2,747 579,995

2 徴税費 79,722 △936 78,786

3 戸籍住民台帳費 45,522 △354 45,168

3 民生費 994,934 △2,506 992,428

1 社会福祉費 791,349 △926 790,423

2 児童福祉費 203,585 △1,580 202,005

4 衛生費 631,724 △1,395 630,329

1 保健衛生費 227,996 △1,154 226,842

2 清掃費 398,728 △241 398,487

5 農林水産業費 83,147 △585 82,562

1 農業費 74,399 △585 73,814

6 商工費 121,665 △379 121,286

1 商工費 121,665 △379 121,286

7 土木費 150,357 △264 150,093

1 土木管理費 32,193 △264 31,929

9 教育費 295,364 △1,316 294,048

1 教育総務費 75,083 △760 74,323

4 社会教育費 79,124 △382 78,742

5 保健体育費 76,021 △174 75,847

3,638,000 △10,725 3,627,275

補 正 額 計
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款 項 補正前の額

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 



１.　総　　括
(単位　千円)

20 繰越金 100,000 △10,725 89,275

3,638,000 △10,725 3,627,275
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款 計補正前の額 補　正　額

(歳　入)

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

歳　　入　　合　　計



(単位　千円)

1 議会費 64,494 △243 64,251 △243

2 総務費 719,620 △4,037 715,583 △4,037

3 民生費 994,934 △2,506 992,428 △2,506

4 衛生費 631,724 △1,395 630,329 △1,395

5 
農林水産業
費

83,147 △585 82,562 △585

6 商工費 121,665 △379 121,286 △379

7 土木費 150,357 △264 150,093 △264

9 教育費 295,364 △1,316 294,048 △1,316

3,638,000 △10,725 3,627,275 △10,725

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地方債

(歳　出)

一般財源
補正前の額 補　正　額 計
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その他

款

歳　出　合　計



2.  歳　入
(款)20 繰越金 (項) 1 繰越金

 1 繰越金 100,000 △10,725 89,275

20 繰越金

89,275計 100,000 △10,725
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目 補正前の額 補　正　額 計



(単位　千円)

 1 繰越金　　　　　　 △10,725 純繰越金 △10,725

　

御宿町一般会計
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区　　分
説　　　　　　　　　　明

節

金　　額



3.  歳　出
(款) 1 議会費 (項) 1 議会費

 1 議会費 64,494 △243 64,251 △243

(款) 2 総務費 (項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 370,483 △2,650 367,833 △2,650

 3 財産管理費 49,454 △76 49,378 △76

 4 企画費 93,422 △21 93,401 △21

(款) 2 総務費 (項) 2 徴税費

 1 税務総務費 60,466 △936 59,530 △936

(款) 2 総務費 (項) 3 戸籍住民台帳費

 1 戸籍住民台帳費 45,522 △354 45,168 △354

(款) 3 民生費 (項) 1 社会福祉費

 1 社会福祉総務費 164,238 △926 163,312 △926

(款) 3 民生費 (項) 2 児童福祉費

 3 こども園費 130,636 △1,487 129,149 △1,487

 3 民生費

△926計 791,349 790,423 △926

△354計 45,522 45,168 △354

△936計 79,722 78,786 △936

△2,747計 582,742 579,995 △2,747

△243計 64,494 64,251 △243

特　定　財　源
一般財源

地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 補正前の額 補　正　額

国県支出金



(単位　千円)

 3 職員手当 △213 ○議会関係職員人件費 △243

 4 共済費 △30   3 職員手当 △213

  4 共済費 △30

 3 職員手当 △2,356 ○特別職人件費 △262

 4 共済費 △294   3 職員手当 △262

○総務関係職員人件費（総務課・会計室分） △1,501

  3 職員手当 △1,319

  4 共済費 △182

○総務関係職員人件費（企画財政課分） △887

  3 職員手当 △775

  4 共済費 △112

 3 職員手当 △76 ○町有財産管理事業 △68

  3 職員手当 △68

○公用車管理事業 △8

  3 職員手当 △8

 3 職員手当 △21 ○ふるさと寄附受付事業 △21

  3 職員手当 △21

 3 職員手当 △827 ○税務関係職員人件費 △936

 4 共済費 △109   3 職員手当 △827

  4 共済費 △109

 3 職員手当 △309 ○戸籍関係職員人件費 △354

 4 共済費 △45   3 職員手当 △309

  4 共済費 △45

 3 職員手当 △811 ○社会福祉関係人件費 △911

 4 共済費 △115   3 職員手当 △796

  4 共済費 △115

○住民関係事務費 △15

  3 職員手当 △15

 3 職員手当 △1,342 ○こども園関係職員人件費 △1,258

 4 共済費 △145   3 職員手当 △1,113

御宿町一般会計
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節

説　　　　　　　　　　明
区　　分 金   額



 4 児童福祉施設費 20,277 △93 20,184 △93

(款) 4 衛生費 (項) 1 保健衛生費

 1 保健衛生総務費 51,225 △252 50,973 △252

 2 予防費 78,596 △230 78,366 △230

 3 環境衛生費 85,719 △672 85,047 △672

(款) 4 衛生費 (項) 2 清掃費

 1 清掃総務費 9,476 △145 9,331 △145

 2 じん芥処理費 361,273 △96 361,177 △96

(款) 5 農林水産業費 (項) 1 農業費

 1 農業委員会費 11,335 △147 11,188 △147

 2 農業総務費 26,499 △438 26,061 △438

(款) 6 商工費 (項) 1 商工費

 1 商工総務費 8,473 △154 8,319 △154

 3 観光費 68,296 △161 68,135 △161

 6 商工費

△585計 74,399 73,814 △585

△241計 398,728 398,487 △241

△1,154計 227,996 226,842 △1,154

△1,580計 203,585 202,005 △1,580

補　正　額

国県支出金 地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源
一般財源

目 補正前の額



(単位　千円)

  4 共済費 △145

○こども園運営事業 △229

  3 職員手当 △229

 3 職員手当 △93 ○御宿児童館運営事業 △93

  3 職員手当 △93

 3 職員手当 △223 ○保健衛生総務事務費 △21

 4 共済費 △29   3 職員手当 △21

○保健衛生職員人件費 △231

  3 職員手当 △202

  4 共済費 △29

 3 職員手当 △208 ○新型コロナウイルスワクチン接種事業 △230

 4 共済費 △22   3 職員手当 △208

  4 共済費 △22

 3 職員手当 △608 ○環境衛生関係職員人件費 △548

 4 共済費 △64   3 職員手当 △484

  4 共済費 △64

○環境衛生事務費 △113

  3 職員手当 △113

○景観美化推進事業 △11

  3 職員手当 △11

 3 職員手当 △127 ○清掃関係職員人件費 △145

 4 共済費 △18   3 職員手当 △127

  4 共済費 △18

 3 職員手当 △96 ○じん芥処理運営事業 △96

  3 職員手当 △96

 3 職員手当 △129 ○農業委員事務局人件費 △147

 4 共済費 △18   3 職員手当 △129

  4 共済費 △18

 3 職員手当 △383 ○農業総務職員人件費 △438

 4 共済費 △55   3 職員手当 △383

  4 共済費 △55

 3 職員手当 △135 ○商工関係職員人件費 △154

 4 共済費 △19   3 職員手当 △135

  4 共済費 △19

 3 職員手当 △141 ○観光関係人件費 △161

御宿町一般会計

区　　分 金   額
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節

説　　　　　　　　　　明



 4 月の沙漠記念館 12,351 △64 12,287 △64

管理運営費

(款) 7 土木費 (項) 1 土木管理費

 1 土木総務費 32,193 △264 31,929 △264

(款) 9 教育費 (項) 1 教育総務費

 2 事務局費 74,140 △760 73,380 △760

(款) 9 教育費 (項) 4 社会教育費

 1 社会教育総務費 19,452 △319 19,133 △319

 2 公民館費 55,040 △42 54,998 △42

 3 資料館費 3,548 △21 3,527 △21

(款) 9 教育費 (項) 5 保健体育費

 1 保健体育総務費 8,860 △127 8,733 △127

 2 体育施設費 20,128 △47 20,081 △47

 9 教育費

△174計 76,021 75,847 △174

△382計 79,124 78,742 △382

△760計 75,083 74,323 △760

△264計 32,193 31,929 △264

△379計 121,665 121,286 △379

補　正　額

国県支出金 地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源
一般財源

目 補正前の額



(単位　千円)

 4 共済費 △20   3 職員手当 △141

  4 共済費 △20

 3 職員手当 △64 ○月の沙漠運営事務事業 △64

  3 職員手当 △64

 3 職員手当 △231 ○土木総務関係職員人件費 △264

 4 共済費 △33   3 職員手当 △231

  4 共済費 △33

 3 職員手当 △686 ○教育長人件費 △186

 4 共済費 △74   3 職員手当 △186

○教育委員会事務局職員人件費 △386

  3 職員手当 △312

  4 共済費 △74

○教育委員会事務局事務事業 △188

  3 職員手当 △188

 3 職員手当 △291 ○社会教育関係職員人件費 △319

 4 共済費 △28   3 職員手当 △291

  4 共済費 △28

 3 職員手当 △42 ○公民館運営事務事業 △42

  3 職員手当 △42

 3 職員手当 △21 ○資料館運営事務事業 △21

  3 職員手当 △21

 3 職員手当 △111 ○保健体育職員人件費 △127

 4 共済費 △16   3 職員手当 △111

  4 共済費 △16

 3 職員手当 △47 ○体育施設管理運営事業 △47

  3 職員手当 △47

御宿町一般会計

区　　分 金   額
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節

説　　　　　　　　　　明


